
Sakliste for årsmøte i Bergen Ishockeyklubb 20.03.2024 
Til medlemmer i Bergen Ishockeyklubb 20.03.2024,  

Styret viser til innkalling til årsmøte av 23.02.24 

Årsmøtet avholdes den 20.03.24 i Bergenshallen, kafeteriaen kl.18:00-20:00  

Under følger saklisten for årsmøtet:  

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede  

Sak 2: Velge dirigent(er)  

Sak 3: Velge protokollfører(e)  

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5: Godkjenne innkallingen  

Sak 6: Godkjenne saklisten  

Sak 7: Godkjenne forretningsorden  

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning  

Sak 9: Klubbens økonomi og veien videre.  

Sak 10: Vedta idrettslagets budsjett   

Sak 11: Behandle innkommende saker – Orientering om samarbeid med St. Paul  

Sak 12: Orienteringssaker  

12.1 Medlemskontingent og treningsavgift - Aktive medlemmer: Ingen endring - 
Støttemedlem: Ingen endering - Treningsavgift: Ingen endring  

Sak 13: Innlede samarbeid med en annen Sportsorganisasjon i Bergen 

 13.1 Hva innebærer et samarbeid for BIK 

 13.2 Hvem og hva tilbyr denne sportsorganisasjonen 

Sak 14: Foreta følgende valg: se vedlegget valgkomiteens innstilling  

14.1 Styre: - leder - styremedlemmer - 1 varamedlem:  

14.2 Kontrollutvalg: - 2 medlemmer: - 1 varamedlem:  

14.3 Valgkomité: - leder - medlemmer - varamedlem  

14.4 Disiplinærutvalg – 3 personer (leder + 2 medlemmer) 



Årsmøte BIK 2024 Forretningsorden: 
 
 
  

• Alle taler fra dertil bestemte plass i salen. 

• For å få ordet må skriftlig melding med navn leveres til dirigenten. 

• Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, med navn på forslagsstiller. 

• Ingen har rett til ordet mer enn to ganger til samme sak. 

• Taletiden setter til 4 minutter første gang og 2 minutter andre gang. 

• Taletiden kan etter forslag settes ned. Unntak herfra er styrets 

saksordfører. 

• Ordet til forretningsorden gis en gang til samme punkt. Taletid 1 minutt. 

• Alle beslutninger avgjøres etter retningslinjer fra «Lov for Bergen 

Ishockeyklubb» 

 



 

Årsberetning for Bergen Ishockeyklubb 2023 

 

Styrets sammensetning  

Fra mars 2023 – mars 2024  
Leder: Ole Christian Traaholdt  
Nestleder: Geir Brandshaug 
Styremedlemmer og varamedlemmer: Styremedlem – Jan Konrad Olseth, Tor Atle Simonsen, 
Christoffer Heggholmen, Viviana Branescu, Marit Mehl, Sebastian Høvik, Vara: Emil Hjertberg, Dan 
Patrik Dahl 

 

Kontrollutvalg – Johnny Strømme (leder) + Henning Trengereid 

Disiplinærutvalg – Trond Høviken (leder) + Preben Lindvik + Kjersti Asora Sveen 

Valgkomitè – Leder Nina Yndestad + Jan Nordeide + Vara: Skjalg Klomstad 

 

Styrets arbeid 2023 
Nåværende styre ble oppnevnt som et resultat av alvorlige mangler ved forrige styrets 
økonomistyring. Styret hadde jevnlige møter frem mot sesongstart, videre fremover mot jul og har 
deretter hatt sporadiske samlinger innimellom et hektisk program i siste del av sesongen.  

Den daglige driften av klubben er tidkrevende, og arrangementene rundt A-lagets hjemmekamper 
har vært meget krevende for enkeltpersoner. God innsats fra de utpekte styremedlemmene Marit og 
Viviana har resultert i at arrangementene har fått minimal negativ påvirkning på driften av klubben. 
Det er styrets erkjennelse at det er utfordrende å få klubbens medlemmer til å bidra på dugnad og 
andre funksjoner i klubben. Det er åpenbart flere grunner til at foreldre tilknyttet klubben har 
utfordringer med å stille egen fritid til rådighet for klubben. Konsekvensen er uansett at vedvarende 
manglende dugnadsoppslutning fører til økt/ og til tider ekstrem belastning på enkeltpersoner med 
verv i klubben.  

Naturlig har det nye styret fokusert på å få oversikt over klubbens økonomi, samt holde kontroll på 
inneværende års budsjett. Å overta ansvaret for klubbens økonomi, uten et godkjent regnskap fra 
fjorårets revisor har det vært utfordrende for det nye styret å få en oversikt over klubbens økonomi. 
Dette har resultert i at mye av styrets fokus i inneværende sesong har konsentrert seg rundt 
budsjett. En relativt ukomplisert sak som å lage et budsjett og ha dialog med forbundet opp imot å 



fornye lisensen til 1 divisjon var overaskende tidkrevende all den tid regnskapsmaterialet måtte 
produseres på nytt. Det siste året har nok en gang vist at det ikke er lett å hente nye penger, og de to 
siste styresammensetningene har ikke lyktes med å hente inn nye midler og tiltrekke nye sponsorer 
som er villig til å bidra. Klubbens struktur og organisasjon er per i dag ikke rigget for å drifte et lag i 1 
divisjon. Dette begrunnes blant annet med at klubbens økonomi er for svak til å opprettholde dagens 
spillerstall med samme profil som i inneværende sesong. I tillegg er det styrets oppfatning at styrets 
ressurser driftes hardt, og det kan ikke forsvares å opprettholde en slik satsing over tid. Sett fra 
Styrets perspektiv går A-laget per nå ikke i balanse og styret ser med bekymring på hvordan klubben 
skal driftes til neste år om det samme ambisjonsnivå skal legges til grunn. 

Klubbens breddesatsing er også under press, da klubben har flere årskull som har relativt få spillere. 
Klubben opplever et økt press på å satse på enkeltspillere på tross av lag/ klubb tenking, dette gjøres 
gjeldende da enkeltpersoner tar valg som fremmer enkelt spillere, men hvor de samme valgene 
hemmer klubben som helhet. Klubben har i 2024 gjenopptatt dialogen med Lyderhorn og Åsane om 
samarbeid og det er spennende tanker om fremtiden der LIK & ÅIL synes positiv til å utvikle 
samarbeidet på tvers av klubbene i Bergen. Styret har vedtatt at treningsavgiften ikke skal økes på 
nåværende tidspunkt, da dette ikke vil bidra tilstrekkelig til å dekke klubbens utgifter, kun medføre 
økte utgifter for breddesatsingen.  

Avtroppende styremedlemmer er usikker på om det er bærekraftig å drifte klubben i nåværende 
rammer og budsjett. Styret vil fremheve innsatsen til enkeltpersoner gjennom året, det være seg 
lagledere, trenere, utvalgsmedlemmer og andre enkeltpersoner som ofrer tid og krefter for at BIK 
overlever som klubb på tross av begrensede økonomisk midler og krevende ambisjoner.  

På tross av utfordringene, er det også positive signaler i horisonten og styret har jobbet aktivt 
gjennom i inneværende periode for å se på muligheter for å øke klubbens anseelse og sjanse til 
overlevelse.  

Styret har gjennom sesongen aktivt jobbet med å utvikle et samarbeid med St. Paul Videregående 
Skole: Denne sesongen var første sesong der BIK og ST. Paul VGS samarbeidet om å tilby en 
studieretning i Bergen som kunne kombineres med ishockey. Fra klubben og skolens ståsted har 
dette samarbeidet fungert overaskende bra. Det har selvsagt vært noen utfordringer underveis, men 
i stort har tilbudet til elevene vært bra og tilbakemeldingene fra elevene er positive, dog med noen 
forbedringspunkter som skal adresseres inn mot neste skoleår.  

St.Paul VGS har ytret et ønske om å utvide samarbeidet rundt toppidrettslinjen for hockey såpass 
mye at skolen vurderer å ansette en hockey trener i minimum 50% stilling.  

Styret har siden desember arbeidet aktivt med å vurdere ulike muligheter for samarbeid med ulike 
aktører med interesse for ishockey i Bergen, og per nå pågår det en positiv dialog med en stor 
idrettsorganisasjon i Bergen der mulighetene for samarbeid vurderes. Dialogen mellom BIK og 
idrettsforeningen søker å ta rede på om det er formålstjenelig for både BIK og idrettsforeningen at 
BIK blir en  del av organisasjonen deres. (Navnet utelates for å sikre god kommunikasjon mellom 
styrene i de neste ukene). Idrettsforeningen det er snakk om er en av de største idrettsklubbene i 
Vestland med over 3000 medlemmer og 12 heltidsansatte. Idrettsforeningen driver med toppidrett, 
arrangementer og folkehelse. De har elitelag for herrehåndball og volleyball, samt kvinnelag i 
håndball og volleyball. Idrettsforeningen ønsker at ishockey skal bli en del av satsingen deres. De har 
et strategisk fokus på hallidretter og har store ambisjoner om å få til en elitesatsing i Bergenshallen. 



Dersom BIK blir en del av denne Idrettsforeningen, kommer BIK til å bli en del av et toppidrettsmiljø 
og få tilgang på en administrasjon som vil kunne rigge ishockeyen både sportslig og økonomisk, også 
mot et fremtidig spill i på høyere nivå i Norge.  

Styrene og klubbene jobber nå for å få dette samarbeidet på plass, og det er håp om at et slikt 
samarbeid kan bli håndfast allerede i løpet av Q2 2024. Dette vil bli avstemt på et ekstraordinært 
årsmøte der dato vil bli opplyst om på årsmøtet. 

 

Kontrollkomiteen 
Rapport fra Kontrollkomiteen til årsmøtet Bergen Ishockeyklubb 

Kontrollkomiteen har i sesongen bestått av Johnny Strømme (leder) og Henning Trengereid, 
(medlem) 

Kontrollkomiteens arbeid er fokusert på Klubbens totale drift, med hensyn til organisasjon og 
økonomi. I grove trekk skal klubbens kontrollorgan påse at klubben drives etter de lover, regler og 
forskrifter gitt av overordnet organ (krets, idrettskrets, hockeyforbund og idrettsforbund) I tillegg skal 
klubben også styres og ledes etter lokale og nasjonale lover, regler og forskrifter, både juridisk og 
etisk. Komiteen har i sesongen ikke hatt tilgang til klubbens styremøter, noe loven heller ikke krever. 
Denne rapporten bygger derfor på muntlige tilbakemeldinger og egne observasjoner gjennom 
sesongen. Organisatorisk har klubben etter komiteens erfaringer vært trygt drevet etter ovennevnte 
forutsetninger. At styreleder også har fungert som daglig, er ikke optimalt, da det har medført stort 
arbeidspress på 1 person. Det er dog ikke ulovlig, og har likevel fungert tilfredsstillende. Klubbens 
økonomi har hindret en slik ansettelse, men det er neppe bærekraftig med en slik ordning videre. 
Økonomisk er rapporten fra økonomiansvarlig i styret, at klubbens økonomi er stram, «til beinet», 
men dog under kontroll. Det skal være nedbetalt noe gjeld, noe som da medfører at klubben går med 
overskudd, under forutsetning av at driftsregnskapet går i balanse. Det henvises på dette punkt til 
styrets økonomiske gjennomgang. Det rapporteres for øvrig at klubbens ressurser, både menneskelig  
og økonomisk, er stram. Arbeidspresset er stort på få personer, både sportslig og driftsmessig. Så her 
har klubben et forbedringspotensial. Under A-laget herrers, og Bambusalagets hjemmekamper har 
klubben hatt observatør fra Norges Ishockeyforbund, og rapporten fra observatør er utlukkende 
positiv mtp klubbens ansvar og oppgaver. Det klages på for dårlig lys i hallen under kamper, men 
dette er det lite klubben kan gjøre noe med. Det rapporteres også om for få spillere i de enkelte 
årganger ungdom/bredde. Løsning her blir antagelig samarbeid med Lyderhorn/Åsane. 

Denne rapporten er utarbeidet av komiteen med grunnlag og forståelse i de faktiske forhold 
komiteen kjenner til, og uten tilbakeholdelse av noe forhold vi kjenner til. 

Bergen, 6. mars 2024 

Johnny strømme (sign) 
Henning Trengereid (sign) 

 

 

 

 

 



Årsmelding, Sportslig Utvalg, 2023/24. 

Sportslig utvalg ble konstituert av styret i juli 2023 og besto fra starten av Sanna Flaa, Carl Otto 
Lindøen-Høifors og Geir Henning Presterudstuen (leder). Fra september 2023 ble Daniel Vatne brakt 
inn med særlig ansvar for oppfølging og utvikling av klubbens treningsopplegg i aldersbestemte lag. 
Gjennom sesongen opplever vi at SU har fungert tilfredsstillende internt og vi har nytt godt av tilliten 
fra, og det produktive samarbeidet med, styret og andre funksjonærer i BIK. 

SU hadde et bredt men relativt klart mandat: 

• utvikle og holde i hevd klubbens Sportsplan – Bergen Ishockeyklubb i henhold til 
Klubbhandbok – Bergen Ishockeyklubb  

• være et bindeledd mellom styret og klubbens sportslige apparat i alle årganger og nivåer 
• koordinere bruken av tildelt istid 
• seriepåmelding og være bindeledd mellom klubbens funksjonærer og Region Sørvest og NIHF 
• organisering av klubbens trenerressurser 
• tilpasse trening og kamptilbud for jenter 
• oppdatere og iverksette planer for utvikling av spillere og trenere 
• utvikle strategier for sportslig utvikling og rekruttering i klubben som helhet 

SU utviklet tidlig en strategi om a være tilgjengelige, inkluderende og konsulterende gjennom 
sesongen. I praksis betød det følgende tiltak: 

• Trener- og laglederforum i klubbrommet fra august, først ukentlig (til september) og deretter 
ukentlig. 

• Diskusjonsforum rundt istidsfordeling 
• Deltakelse på foreldremøter med aldersbestemte lag 
• Jevnlig konsultering med trenere 
• Jevnlige møter med styret (særlig Tor Atle Simonsen som var bindeleddet mellom SU og 

Styret) 

Erfaringen med disse prosessene var generelt god, og vi føler den gode og jevnlige kontakten med 
trenere og lagledere gjennom sesongen gjorde at vi var i posisjon til å løse utfordringer fortløpende 
og relativt effektivt. En utfordring var at både diverse diskusjonsforum og de øvrige praktiske 
utførelsene av SUs virke ble dominert av administrative oppgaver mens det ble mindre tid til å 
fokusere på sportslig utvikling og prioriteringer. Fra kommende sesong foreslår vi å holde separate 
trener- og laglederforum, og utvikle andre strategier for å aktivisere klubbens trener-ressurser i 
sportslig planlegging og utvikling. Balansen mellom det sportslige og det administrative har vært en 
mer generell utfordring for SU. Praktiske utfordringer, for eksempel koordinering av istid og 
diskusjoner om utenomsportslige forhold, har tatt opp mye av tiden vi hadde håpt å bruke på å 
iverksette nye sportslige strategier og planer. Vi anbefaler derfor at SU styrkes kommende sesong, og 
i tillegg at klubben får på plass en egen Istidskoordinator slik at man frigir tid i SU. I inneværende 
sesong ble SU konstituert for sent til å kunne ha full oversikt over prosessen rundt påmelding av lag, 
inndeling av treningsgrupper og organisering av trener-ressurser. Det skapte en del følgefeil og på 
gående utfordringer gjennom sesongen. For å motvirke dette er SU i skrivende stund i gang med 
forberedelse til kommende sesong. Vi anser dette som nødvendig for å få en godt organisert sesong 
2024/25. 

Bergen 9. Mars 2023. 
Geir Henning Presterudstuen, Sanna Flaa, Carl Otto Lindøen-Høifors, Daniel Vatne 



Herrelaget 
Årsberetning for BIK Herrer 2023/24 
Ishockeysesongen 23/24 var herrenes andre sesong i 1.divisjon. På forhånd ble laget tippet til å ende 
nederst i ligaen av flere eksperter. Flere nøkkelspillere fra sesongen 22/23 dro til andre klubber eller 
la skøytene på hyllen, inkludert poengkongen David Nilsson, Lucas Fransson, Jacob Sandberg, Phillip 
Åman og Joackim Jensen, med flere. Albin Mørck ble som eneste import værende en sesong til i 
klubben. Importene Marcus Leijonhuvud, Max Nordin og Linus Hellgren kom til klubben. I tillegg kom 
bergenserne Sander Ødegaard og Heine Horverak hjem igjen. Eskil Knudsen fikk også plass på laget 
etter prøvespill i oppkjøringen. Isak Billet kom inn som back nærmere jul. I løpet av sesongen har 
laget operert med et stramt budsjett, noe som har medført betydelige endringer i spillerkontraktene. 
Mange spillere har måttet akseptere betydelig dårligere vilkår sammenlignet med forrige sesong. For 
å redusere kostnadene ytterligere, har det også vært store kutt i trenerlønninger. En av de største 
besparelsene har vært knyttet til reisekostnader, hvor laget har lyktes takket være en fremragende 
innsats fra Øystein. Hans planlegging har gjort at reiseutgiftene har vært betydelig lavere 
sammenlignet med forrige sesong. Øystein har også gått langt utover forventningene ved å lage 
frokost og lunsj til reisene, noe som har bidratt til ytterligere besparelser.For å spare ytterligere, har 
vi også spilt færre treningskamper enn ønskelig. Det har også bare vært en tur til Narvik 
sammenlignet med fjorårets to turer. 

Trenerstaben besto av hovedtrener Jørgen Fløholm og assistenttrenerne Phillip Åman og Benjamin 
Salte, samt lagleder og materialforvalter Øystein Næss. Andre støttespillere som Trond Berge, Ole 
Ødegaard, Andreas Thomasen, Rune Gildsig, Dag Rune Klakegg, med flere, bidro også med ulike 
oppgaver. Til tross for planer om å hente inn to importbacker, ble dette ikke gjennomført grunnet 
økonomiske utfordringer og gode sportslige resultater. Vi har økt treningsmengden gjennom 
sommeren, oppkjøring og sesongen. Laget har trent 4 ganger på is og hatt 2 fys-økter i uken. Det er 
også lagt større fokus på forberedelser til kamper, gjennom teori og lagets spillestil.   

På banen har spillerne vist en imponerende innsats og moral gjennom hele sesongen. Laget presterte 
jevnt godt gjennom sesongen, og etter jul var de i særdeles god form. Men før de fire siste kampene 
ble det klart at det ikke ville være Play In, dersom laget nådde fjerdeplassen. Dette førte til at flere 
spillere, inkludert Leijonhuvud, Kjos, Billet og Hjertberg, dro til andre klubber. Laget ble naturligvis 
svekket av dette. Men etter en svært god sesong, var laget bare et poeng ifra en plass i Play In. Selv 
etter ekspertene tippet de ned og nederst på tabellen. Etter jul fikk spillere beskjed om at det ikke 
ble mulig å bestille mer utstyr, selv om flere av spillerne hadde krav på dette ihht deres personlige 
kontrakter. Det har også vært utfordringer med utbetaling av lønn til spillere og trenere. Laget har 
også vært nødt til å reise mer med buss og færre spillere enn ønskelig.  

Totalt antall tilskuere på hjemmekampene har vært 5362 pers. Det er et snitt på 297 per kamp. 
Arrangementene har vært gjennomført på dugnad av klubbmedlemmer, frivillige og støtteapparat. 
På enkelte kamper har det vært alkoholservering i kafeen. Dette har vi fått god respons på. Vi er 
utrolig takknemlig at alle som hjelper til, og gjør at vi kan gjennomføre kamper på en fin måte. For at 
arrangementene skal bli bedre, trengs det mer frivillige, bedre lydanlegg i hallen, forbedret intro, 
oppgradering av kafe, mer annonsering av kamper og økt media-dekning. Det er verdt å merke seg at 
i løpet av to sesonger, har laget utviklet to importer som har tatt plass i EHL. Dette tyder på at 
spillere som kommer hit får god utvikling og at treningsplanen gir resultater. Vi er stolte av at 
spillerne våre tar steget videre, men i fremtiden ønsker vi å beholde slike spillere i laget. For å få det 
til, må det være bedre økonomiske forutsetninger.  Vi er veldig fornøyde med de sportslige 
resultatene denne sesongen. Økt treningsmengde og gode forberedelser har gitt resultater. 
Treningshverdagen har fungert bra, men laget preges også av sene treningstider. 



Damelaget 

Årsberetning for BIK damer 2023/24 
Damelaget er inne i sin andre sesong i eliteserien (Bambusaligaen). Det har som forventet blitt 
sportslig utfordrende, men vi føler vi spiller på riktig nivå. Vi ser ut til å ende sist i serien. 

Serien består av 7 lag som møtes fire ganger, altså 24 kamper. Det spilles kamper lørdag og søndag 
mot samme lag, noe som gjør at vi slipper unna med 6 reiser. Sesongen startet veldig bra med seier 
etter full tid og seier på overtid mot Storhamar. Men etter det har det dessverre blitt tyngre med tap 
(etter overtid i én kamp). Nå gjenstår kvartfinaler med kamper best av 3 mot nr 1 eller 2 i serien, og 
evt Final Four på Lillehammer. 

Spillere: 
Vi har 21 spillere. Den eldste er født 1999, og de yngste i 2008. Vi har flere nye tilskudd på laget – 
både tilflyttede studenter og lokale debutanter. 6 av spillerne debuterte på seniornivå inneværende 
sesong. Ellinor Hermansson er beste poengplukker med 13 poeng. 

Ellers har vi flere spillere som utmerker seg på nasjonalt nivå: 

• Emma Noranda Ingebrigtsen, Pia Helle og Ragnhild Klomstad har deltatt på samlinger med 
JU16 landslaget. Pia og Ragnhild har i tillegg representert Norge i YOG (Youth Olympic Games 
i Sør-Korea). 

• Noor Veldman har debutert for det nederlandske JU18-landslaget i VM. 
• Vi håper også å ha med flere jenter på den forestående JU16 regionlagsturneringen i 

Stavanger 19-21. april. De som fortsatt er aktuelle Emma Noranda Ingebrigtsen, Noor 
Veldman, Thale Misje, Pia Helle og Ragnhild Klomstad. 

Høydepunktet for sesongen er kanskje at vi har fått en egen og fantastisk flott garderobe! Takk til 
Stig Ingebrigtsen-Hamre og Ingrid Ingebrigtsen-Hamre for den uvurderlige dugnadsinnsatsen! Vi 
takker også Bergen ishockeyklubb og lokalt næringsliv for støtten!  

Jorid Dagfinrud fra NIHF har vært på besøk to ganger. Hun følger opp «Prosjekt Robust» som har som 
formål å heve fysisk standard på ishockeyspillere i Norge. 

Trener: Ingen fast trener. Daniel Vatne og Stig Ingebrigtsen-Hamre har stilt opp når de kan – takk til 
dem! Lagleder Skjalg Klomstad. Ass. Lagleder Gunn Anita Gjøen. 

Økonomisk er det utfordrende med dyre reiser til Oslo, Lillehammer, Hamar, Trondheim og 
Stavanger. Jentene betaler fortsatt en betydelig del av utgiftene selv, men med støtte fra klubben og 
penger fra sponsorer og den såkalte supporterveggen vår har vi samme egenandel som forrige 
sesong for bortereiser. Vi har hatt tre istreninger i uken, hvorav to på full is. En av treningene er 
relativt sent om kvelden. Vi håper selvsagt fremdeles på mer og mer gunstig istid. I tillegg har det 
vært fysisk trening før istreningene. Vi har arrangert hjemmekamper med hjelp fra foreldre og annen 
familie som har vært uvurderlige for gjennomføringen! Dette har fungert utmerket, og vi blir stadig 
bedre. Ansvarlig for arrangementer har vært Gunn Anita Gjøen og ansvarlig i sekretariatet har vært 
Christian Misje. Den største utfordringen er mangel på en dedikert trener for jentene. Det er 
vanskelig å se for seg videre satsing i Bambusaligaen uten at laget har en kompetent sportslig 
ansvarlig som er tilstede på treninger og kamper. De fleste andre lag i Bambusaligaen har et eget 
trenerapparat og en organisasjon rundt laget vi bare kan drømme om. Vi håper likevel på fortsatt 
satsing i Bambusaligaen framover! 



Rekruttering 
BIK har ikke sett behov for å arrangere egne rekrutteringsdagen denne sesongen siden vi har hatt 
jevnt pågang av barn til hockeyskolen gjennom hele sesongen. Rekruteringen til klubben oppfattes 
som stabil. Utfordringen er overgangen til lag der mange faller fra. Dette er noen vi må jobbe mer 
med fremover. 

Hockeyskolen 
Sportslig ansvarlig: Ingen denne sesongen 
Administrativ ansvarlig: Anne Berit Kolmannskog 

Vi startet opp tirsdag 30 august. Vi har trent lørdager og hatt rundt 90 barn innom. Det har vært ca. 
15-20 barn på hver trening. Deltakerne har vært fra 4 -13 år. Vi har hatt treningstid samtidig med 
U7/U8. Denne sesongen har vi i sambeid med U7/U8 etablert ett jentelag JU7/JU8. Tilbakemelding 
fra foreldre er at kun lørdager er for sjeldent, og at barna da finner seg andre aktiviteter de kan holde 
på med i ukedagene. 

Vi har i år hatt seks dedikerte trenere på is samt hjelp av spillere fra damelaget og U18. Etter jul har vi 
oppfordret foreldre som ønsker det til å være med på isen blant de yngste. Fem frivillige har byttet 
på oppgaver langs vantet og i hockeyboden. Det har vært utfordrende å skape engasjement rundt 
treningen så lenge vi har manglet en sportslig leder og ett helhetlig sportslig tilbud for barna. All 
honnør til treneren og de frivillige som tross denne utforingen har gjennomført sesongen. 

Hockeyskolen har hatt maksimalt antall med barn utfra de ressursene vi har tilgjengelig. Dersom 
skolen skal vokse ytterligere trengs det større isflate, flere dedikerte personer både på isen og 
utenfor isen.  

 

Aldersbestemte lag 

Jenter 
Denne sesongen har vi i sambeid med U7/U8 etablert ett jentelag JU7/JU8. Klubben har aktive 
jentespillere fordelt i årsklasser 2005 -2019. 

 

U7/U8 
Trenere: Roger Eide Rasmussen, Morten Tvedt og Alexander Eeg  
Lagleder: Roger Eide Rasmussen 

Vi har også en stor og engasjert foreldregruppe som stiller opp der det er behov. 
Dette har vært første hele sesong for U7/U8 og det er blitt en god og sammen sveist gjeng som har 
vært med siden hockeyskolen, vi hadde 2-3 stykker som datt ut i overgangen fra hockeyskolen men vi 
endte opp med 17-18 barn fra hockeyskolen, og flere er kommet opp igjennom sesongen. Vi teller nå 
27 barn i gruppen (7 barn flyttet opp nå siste uken på hockeyskolen) og håper det kommer et par til 
fra hockeyskolen nå som sesongen der er ferdig. Det et noen som har prøvd ut andre idretter og kun 
deltar på en trening i uken og vi har hatt 12-13 barn som stiller på begge treninger i begynnelsen av 
sesongen. Nå etter jul er vi ofte 17-18 stykker på hver trening og dette vil nok øke nå som vi får opp 
flere fra hockeyskolen. Om tirsdagen deler vi halv bane med U9/U10, dette begynner å bli veldig 
trangt da vi begynner å bli endel barn. Lørdag har vi delt bane med hockeyskolen, dette har fungert 
veldig bra og noe vi gjerne fortsetter med. Vi har prøvd å samle barne til en felles lunsj en gang i 
måneden, noe som har vært veldig populært hos både barn og voksene. Dette har ført til en skikkelig 



god, sammen sveiset og motivert gjeng hvor både barna og foreldre treffes utenfor hockeyen også. 
Vi er også blitt mange jenter, 9stykker på laget og det er enda flere i gruppen BIK jenter. Rundt 20 
stykker der inkl de på U7/U8, de aller fleste er i U7/U8 alder. Vi satser derfor på å stille et egent jente 
lag i U8 fra neste sesong. 
 
U8 deltok på en serieturnering i Åsane denne sesongen. 
U7 deltok på 3 serieturneringer, to i Stavanger og hadde en runde med seriespill i badekaret. 
Vi hadde også 3 treningskamper med Åsane og Lyderhorn. Laget spiller stort sett veldig bra sammen 
og vinner mye. Vi har ingen drakter å bruke under kamper så vi har lånt drakter fra hockeyskolen 
denne sesongen, disse begynner å bli litt små. 

Forventninger til sesongen 24/25: 
Vi forventer at det fortsetter å komme opp noen fra hockeyskolen igjennom neste sesong og at laget 
vil vokse igjennom sesongen. Vi forventer fortsatt to treninger i uken, med minst halv bane på begge 
treningene hvor laget fortsetter den gode utviklingen vi har hatt  denne sesongen. Da vi ikke er så 
mange barn i U8 (født 2016) ønsker vi se på mulighetene for å flytte de opp eller ned en 
aldersgruppe for å kunne gi et bedre tilbud og fremtid for barna i klubben. Vi forventer også at det 
legges bedre til rette for innkjøp av kamp drakter og klubb klær. 

 

U9-U10 
Trenere: Carl Otto Lindøen-Høifors. Mark Newman-Bennett. Runar James Jansen og Sebastian Berge 
Høvik. 
Lagledere: Stian Sandløkk og Nils Juell. 
Laget er en god blanding av følgende årskull: 

Født 2012: 4 spillere. 
Født 2013: 1 spiller. 
Født 2014: 7 spillere. 
Født 2015: 6 spillere. 
Født 2016: 1 spillere. 

2012 spillerne er kommet inn på laget i løpet av sesongen, noen fra hockeyskolen og en fra U12 og er 
sammen med oss inntil videre. Dette fungerer fint på treninger men blandingen av årskull gjør det litt 
utfordrende på cuper og seriespill. Vi håper på å få rekruttert flere spillere. 

Nils Juell tok over som lagleder for Stian Sandløkk halvveis i sesongen. 

Vi har spilt 3 seriespill i Stavanger før jul og 3 pluss julecup i Åsane. Vi arrangerte også et jule 
seriespill med Lyderhorn og Åsane i Bergenshallen, dette var fullstendig kaos for ferske lagledere 
men vi landet på beina til slutt. 

Vi hadde også en foreldrekamp/juleavslutning på en trening, dette var veldig gøy store og små. Etter 
jul har vi vært 2 ganger i Haugesund og 1 gang i Stavanger. Nå gleder vi oss veldig til Oilers cup som 
er 19 til 21 April. 

Vi har treninger mandager og tirsdager og håper på minst like mye istid neste sesong. 

Vi har stort sett klart og stille foreldre til dugnader. Spillerne er begynt å kjenne hverandre noe som 
er bra og viktig for lagånden(og gøy). Flere og flere klarer seg alene i garderoben. 



U11-U12 
Trenere: Simon Johannessen U12 og Asle Birkelang Kjellsen U11 
Lagledere: Raymond Lillestøl og Bente Franzen 

Antall spillere: 10 aktive spillere + 2 spillere som startet i år men som trener med U9/U10.  

U12 og U11 har denne sesongen trent sammen, men i liten grad samarbeidet når det gjelder kamper. 
Det er en positiv, lærevillig og fin gjeng som har hatt en bratt læringskurve. Guttene på U12 er 
forholdsvis nye spillere og flere har ikke spilt mer enn et par år, men samholdet er likevel godt og de 
er gode til å backe hverandre. All ros også til foreldregruppen. U12 sin sesong fikk en brå start da vi, 
uten å ha blitt informert og fått forberedt laget, fikk beskjed om at vi var påmeldt serien, Redwings 
U13. Utover i sesongen opplevde vi også at det var stor motvilje mot at vi lånte spillere fra U11 samt 
at de spillerne i BIK som er U13 prioriterte å spille med lagene over. Dette resulterte i lite 
forutsigbarhet og at vi til slutt måtte inngå et samarbeid med Åsane for at våre gutter skulle oppleve 
noen form for mestring også i kamp sammenheng. Vi har måttet avlyse 4 kamper hvorav en er tatt 
igjen. For at laget ikke skal være så sårbare ang. keeper har U12, med egne midler, gått til innkjøp av 
keeperutstyr og vi har 2-3 stk som bytter på å trene/stå i mål. Før kommende sesong håper vi at 
sportslig utvalg tar avgjørelser rundt U11/U12 som bygger på innspill fra begge lag sine lagledere og 
trenere, samt at man tenker mer langsiktig.   

U14/15 
Trenere: Stig Ingebrigtsen-Hamre 
Lagledere: Trond Titlestad 

Spillere: 
9 spillere født 2009 
4 spillere født 2010 
3 spillere født 2011 
1 spiller født 2012 
 
Aktiviteter sesongen 2022/2023: U14/15 har hatt treninger sammen med U16 og deltatt i U15 
Sørvest ligaen, der vi kom på en sterk 2 plass.  

U16 
Trener: Dag Rune Klakegg 
Lagleder: Andreas Hobæk, Dan Patrik Dahl og Ronny Thorsen  

U16 sesongen 2023/2024 har bestått i hovedsak av spillere fra 2009 og 2008 årgangen.  
Totalt har gruppen 23 spillere. Av disse er det 3 keepere og 20 spillere. 
U16 har spilt i nasjonal B serie, også kalt U16B. Sportslig har laget klart seg veldig bra i U16B serie 
med en tredjeplass av 11 lag. Neste sesong vil 2008 gruppen være i U18 serien.  

U18 
Trenere: Daniel Vatne og Stig Ingebrigtsen-Hamre 
 
5 spillere født 2005 
7 spillere født 2006 
6 spiller født 2007 
Aktivitet: Laget har spilt i U18 1. divisjon. 14 lag i serien. Resultat 7 plass på tabellen.  

 



Medlemstall 2023 

  Kjønn 0 - 5 6 - 12 13 - 19 20 - 25 26 Total 
Bergen Ishockeyklubb Kvinner 4 27 26 14 56 127 
  Menn 5 87 81 49 142 364 
  Kjønn 0 - 5 6 - 12 13 - 19 20 - 25 26 Total 
Bergen Ishockeyklubb - 
Ishockey Kvinner 4 23 22 11 25 85 

  Menn 5 77 72 37 101 292 
 

 

Årsregnskap 

Regnskapsfører er tilnærmet ferdig for 2023, men det gjenstår et par mindre avstemminger/ 
verifiseringer av regnskapet før det endelige foreligger.  

Derfor vil regnskapet i sin helhet foreligge senest fredag 15 mars 2024, og vil bli ettersendt 
til medlemmene denne dato.   

Resultatregnskapet vil bli gjennomgått i detalj på årsmøte 20 mars. 

 



Innstilling til valg til Bergen ishockeyklubb sitt årsmøte 
onsdag 20. mars 2024 
Styrevalg:  
Styreleder: ingen kandidat 

Nestleder: Tor Atle Simonsen – 1 år 

Styremedlemmer:  

1. Ole-Christian Traaholt – 1 år 
2. Christoffer Heggholmen – 1 år 
3. Abelone Yndestad Stølås – 2 år 
4. Runar James Jansen – 2 år 
5. Noah Jacobsen Litland – 1 år (ungdomsrepresentant) 
6. Benedikte Knutsen (tlf 92458145) 

Varamedlemmer:  

1. Dan-Patrick Dahl – 1 år 

Valgkomité: 
1. ? 
2. ? 

Kontrollutvalg:  
1. Henning Trengereid 
2. ? 

Disiplinærutvalg:  
1. Trond Berge Høvik (leder) 
2. Preben Lindvik (medlem) 
3. Kjersti Azora Sveen (medlem) 

Representant til NIHF 
1. Anne Berit Kolmannskog 

 

Valgkomiteen har ikke lykkes skaffe tilstrekkelig med kandiater til nytt styre. Vi forsøkte 12. 
februar innhente informasjon fra styret om hvem som fortsetter. Denne informasjonen lot vente 
på seg, og er fortsatt ikke helt avklart. Det har gitt oss et vanskelig utgangspunkt for å skaffe gode 
kandidater og tilstrekkelig mange interesserte. 
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